
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SG Kempen-Anrath R

I II III IV V VI Punkte
4 2 9 1 11 32

2115
16:19

╳

12
20

5
13
21

6
14

8
15

10
17

11
18

Auszeit

14:16
18:22

Ende
15:26 B  TSV Weeze Mixed S

I II III IV V VI Punkte
24 5 14 17 15 21

2513
2:5

1
12
23

2
13
25

5
16

6
19

9
20

11
22

Auszeit

2:5

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  TSV Weeze Mixed R

I II III IV V VI Punkte
24 5 14 17 15 13

17

╳

13
3
14

5
17

9 10 12 Auszeit

13:17
14:22

Ende
15:47 A  SG Kempen-Anrath S

I II III IV V VI Punkte
4 2 9 32 15 11

25

3
21

5
22

8
25

10 13 14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:50 B  TSV Weeze Mixed S

I II III IV V VI Punkte
24 5 14 17 15 13

3

0 1 3 Auszeit

Ende
16:01 A  SG Kempen-Anrath R

I II III IV V VI Punkte
4 2 9 32 15 11

15

╳ 3 6 13 15 Auszeit

Wechsel
3:8 B  TSV Weeze Mixed S

I II III IV V VI Punkte
24 5 14 17 15 13

4

   4 Auszeit

3:8
3:12

Bezirksliga 5 mU16
gemischt

B  TSV Weeze Mixed vs. SG Kempen-Anrath A
Spiel 7 23.09.2023 15:00 Uhr

August-Janssen-Sportzentrum
47652 Weeze 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Weeze Mixed 11/14
5 Baranowska, JuliaMaria X
6 Puk, Amelia

10 Büsch, Corvin
13 Borgmann, Mara X
14 Macdonald, Merle X
15 Smeiting, Karolin X
17 Winkels, Sarah X
21 Seide, Sophie X
24 TenEyken, Lena X
34 Uhlemann, Emma
36 Degen, Levi
B  Libero
B  Offizielle
T Winkels, Eva E

C

A  SG Kempen-Anrath 12/14
1 Hillmann, Fabian X
2 Wächter, Liam X
4 Richter, Moritz X
5 Kuss, Nils
7 Schlubat, Jonah
9 Mayr, Maximilian X

11 Kuss, Sven X
15 Kossizin, Luis X
22 Ketteler, Caspar Arthur
27 Könecke, Mick
32 Gerards, Wilhelm X
99 Boves, Janik
A  Libero

22 Ketteler, Caspar Arthur
99 Boves, Janik
A  Offizielle
T Bischof, Timo

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TSV Weeze

Mixed
SG Kempen-Anrath

A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 26 21 0 1 2
2 0 0 17 2 18 25 1 0 0
2 0 0 4 3 11 15 1 0 0
5 1 1 46 55 61 2 1 2
Start: 15:00 Ende: 16:01 Dauer: 1:01

Sieger: SG Kempen-Anrath

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klindt, Marie 1
2 Dubovenko, Maksym 2

Schr. Nowak, Clemens
Assist. Majstorovic, Canel

Dokument erstellt: 23.09.2023 16:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


