

## Bezirksliga 5 mU16

gemischt

## B TSV Weeze Mixed vs. SG Kempen-Anrath A

Spiel 7

23.09.2023 15:00 Uhr

August-Janssen-Sportzentrum 47652 Weeze



					art :00	A SG Kempen-Anrath			R		de :26	B TSV Weeze Mixed				s	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
		Startaufstellung		4	2	9	1	11	32	- 1	24	5	14	17	15	21	
Į,		Spielernr.	ı				15			21						13	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				16:19	)		]						2:5	
Ā																	
		1. 5.	1	X	5	6		10	11	Auszeit		2	5	6	9	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	12 20	13 21)	14	15	17	18	14:16 18:22	12 23	13(5)	16	19	20	22	2:5

S		art :29	Bı	SV W	eeze N	lixed	R	En 15:	de :47	(A) S	G Kem	S		
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	24	5	14	17	15	13		4	2	9	32	15	11	
							17							25
Z														]
2	χſ	3	5 17)	9	10	12		3	5 22	8 (25)	10	13	14	Auszeit
_	13	14	10				13:17 14:22	21	<b>Z</b>	<u>ری</u>				

				St 15	Start 15:50 B TSV Weeze Mixed			S		de :01	A SG Kempen-Anrath			nrath	R	Wechsel 3:8		B TSV Weeze Mixed				s		
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
6	Startaufstellung			24	5	14	17	15	13		4	2	9	32	15	11		24	5	14	17	15	13	
Junile	Auswechsel- spieler	Spielernr.								3							15							4
ıfste		Spielstand Z																						
Ā		Spielstand																						
		1. 5.	1	0	1	3				Auszeit	X	3	6	13	15)		Auszeit				4			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					3:8 3:12

ĺ				S	ankt	ione	n
	V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
•	

					Ergek	nisse	)					
	(	B		V W	eeze	SG Kempen-Anrath						
	Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
	1	1	1	25	1	26	21	0	1	2		
	2	0	0	17	2	18	25	1	0	0		
	2	0	0	4	3	11	15	1	0	0		
	5	1	1	46		55	61	2	1	2		
	St	art	: 15	5:00	Ende:	16:01 Dauer: 1:01						
	Sie	eae	r: S	SG K	empen	-Anrat	h _			2:1		

$^{\circ}$	TSV Weeze Mixed 11	/14	lack	SG Kempen-Anrath 12	/14
5	Baranowska, JuliaMaria	Χ	1	Hillmann, Fabian	Х
6	Puk, Amelia		2	Wächter, Liam	Х
10	Büsch, Corvin		4	Richter, Moritz	Х
13	Borgmann, Mara	Χ	5	Kuss, Nils	
14	© Macdonald, Merle	Χ	7	Schlubat, Jonah	
15		Χ	9	©Mayr, Maximilian	Х
17	Winkels, Sarah	Χ	11	Kuss, Sven	Х
21	Seide, Sophie	Χ	15	Kossizin, Luis	Х
24	TenEyken, Lena	Χ	22	Ketteler, Caspar Arthur	Ī
34	Uhlemann, Emma		27	Könecke, Mick	
36	Degen, Levi		32	Gerards, Wilhelm	Х
(B)	Libero		99	Boves, Janik	
B	Offizielle		lack	Libero	
T	Winkels, Eva	Ε	22	Ketteler, Caspar Arthur	
	,		99	Boves, Janik	
		lack	Offizielle		
			Τ	Bischof, Timo	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Klindt, Marie		1			
2	Dubovenko, Maksym		2			
	<u> </u>			Nowak, Clemens		
			Assist.	Majstorovic, Canel		

Dokument erstellt: 23.09.2023 16:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de